11ème FESTIVAL DE  
CHANT GREGORIAN  
DE WATOU

Concert Grégorien et orgue:  
Orgue: M. François Lombard

*CUM JUBILO WATOU (BELGIQUE)  
DIRIGE PAR ISABELLE THEODON*

**Responsorium**

Christus resurgens ex mortuis,  
iam non moritur; \*Mors illi ultra non dominabitur  
Quod enim mortuus est peccato, mortuus est  
semel; quod autem vivit, vivit Deo, alleluia,  
alleluia.

V/ Dicant nunc Iudaei, quomodo milites  
custodientes sepulchrum perdiderunt Regem;  
ad lapidis positionem. quare non servabant petram  
iustitiae? Aut sepultum reddant, aut resurgentem  
adorent nobiscum dicentes.

\*Mors illi ...

**Responsorium**

Duo Seraphim clamabant alter ad alterum:  
\* Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dominus Deus  
Sabaoth: \* Plena est omnis terra gloria eius.  
V/ Tres sunt qui testimonium dant in coelo:  
Pater, Verbum, et Spiritus Sanctus,  
et hi tres unum sunt.

\* Sanctus, ...

V/ Gloria Patri et Filio, et Spiritui sancto,  
\* Plena est ...

*Rom. 6, 9-10*

*Ressuscité des morts, le Christ ne meurt plus :  
sur lui la mort n'a plus aucun pouvoir.*

*Qu'il soit mort pour les péchés, qu'il soit mort pour une  
fois pour toutes : vivant, c'est pour Dieu qu'il vit,  
alleluia, alleluia.*

*Laissons les Juifs raconter comment les soldats qui  
gardaient le tombeau ont laissé s'échapper le Roi.  
Pourquoi n'ont-ils pas gardé la pierre de justice ? Qu'ils  
rendent celui qui a été enseveli ou qu'ils adorent le  
ressuscité en chant avec nous .*

*Is. 6, 1-13*

*Deux séraphins crièrent l'un à l'autre :*

*\* Saint, Saint, Saint le Seigneur, Dieu de l'Univers  
La terre est remplie de sa gloire.*

*V/ Ils sont trois à témoigner dans le ciel :  
le Père, le Verbe et l'Esprit Saint.*

*Et ces trois ne font qu'un.*

*\* Saint, ...*

*V/ Gloire au Père, au Fils et au Saint Esprit  
\* Toute la terre ...*

**SCHOLA CANTORUM RIGA (LETTONIE)**  
**DIRIGE PAR GUNTARS PRANIS**

**Processionale**

**Cantabo Domino** qui bona tribuit mihi.

12. Cor mundum crea in me, Deus,  
et spiritum firmum innova in visceribus meis.

13. Ne proicias me a facie tua  
et spiritum sanctum tuum ne auferas a me.

14. Redde mihi laetitiam salutaris tui  
et spiritu promptissimo confirma me.

15. Docebo iniquos vias tuas,  
et impii ad te convertentur.

**Introitus**

Iubilate Deo omnis terra, alleluia: psalmum dicite  
nomini eius, alleluia: date gloriam laudi eius,  
alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Dicite Deo, quam terribilia sunt opera tua,  
Domine! In multitudine virtutis tuae mentientur  
tibi inimici tui.

**Lectio**

Jube Domine silentium in aures audientium,  
ut possint intelligere, et nos benedicere.  
Primo tempore alleviata est terra Zabulon et terra  
Nephtali; et novissimo aggravata est via maris  
trans Jordanem Galilaeae gentium. Populus, qui  
ambulabat in tenebris, vidit lucem magnam;  
habitantibus in regione umbrae mortis lux orta est  
eis. Multiplicasti exultationem et magnificasti  
laetitiam; laetantur coram te sicut laetantes in  
messe, sicut exultant, quando dividunt spolia.  
Iugum oneris eius et virgam umeri eius  
et sceptrum exactoris eius fregisti, sicut in die  
Madian. Quia omnis caliga incedentis cum tumultu  
et vestimentum mixtum sanguine erit in  
combustionem, cibus ignis. Parvulus enim natus  
est nobis, filius datus est nobis; et factus est  
principatus super umerum eius; et vocabitur  
nomen eius admirabilis Consiliarius, Deus fortis,  
Pater aeternitatis, Princeps pacis. Haec dicit  
Dominus Deus: convertimini ad me, et salvi eritis.  
Deo gratias.

Ps. 51

*Je chanterai le Seigneur qui m'a comblé de biens*

*12. Dieu, crée pour moi un cœur pur, restaure en ma  
poitrine un esprit ferme;*

*13. Ne me repousse pas loin de ta face, ne m'enlève pas  
ton esprit de sainteté.*

*14. Rends-moi la joie de ton salut, assure en moi un esprit  
magnanime.*

*15. Aux pécheurs j'enseignerai tes voies, à toi se rendront  
les égarés*

Ps. 65, 1. 2. 3

*Acclamez Dieu, toute la terre, alléluia ;  
chantez en l'honneur de son nom,  
louez-le avec magnificence.*

*Dites à Dieu :*

*Que tes œuvres sont redoutables, Seigneur !  
Devant ta grande puissance tes ennemis te flattent*

Jes. 9:1-5

*Ordonne, Seigneur le silence dans les oreilles  
de ceux qui écoutent, afin qu'ils puissent  
comprendre et bénis-nous.*

*Le peuple qui marchait dans les ténèbres  
a vu une grande lumière, sur les habitants  
du sombre pays, une lumière a resplendi.*

*Tu as multiplié la nation, tu as fait croître sa joie;  
ils se réjouissent devant toi comme on se réjouit à la  
moisson, comme on exulte au partage du butin*

*Tu as multiplié la nation, tu as fait croître sa joie;  
ils se réjouissent devant toi comme on se réjouit à la  
moisson, comme on exulte au partage du butin*

*Car toute chaussure qui résonne sur le sol,  
tout manteau roulé dans le sang,  
seront mis à brûler, dévorés par le feu.*

*Car un enfant nous est né, un fils nous a été donné,  
il a reçu le pouvoir sur ses épaules  
et on lui a donné ce nom :*

*Conseiller-merveilleux, Dieu-fort,  
Père-éternel, Prince-de-paix*